[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.08.2016
№ 498
с. Мельниково

Об отмене постановления Администрации Шегарского района
от 02.04.2010г. № 236 «О создании особо охраняемой

природной территории местного значения»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отменить Постановление Администрации Шегарского района от 02.04.2010 года № 236 «О создании особо охраняемой природной территории местного значения».
Глава Шегарского района
В.Ф.Маргерт
Е.Н. Извекова
21661